
vi
no

 205
0 

ce
si

a.
D177 BVIR T7T/D)'02 EU LDLA

p 00 0y $ 0 0 0 6 b 0 [@0]00dU00
LÉTO 2022 / ČÍSLO 2 (73) ROČNÍK XV

ÚDRŽBA A SPRAVA

15 Snížení mikrobiologické aktivity

použitím potrubí z PVDF

18 | Žádná dvě maziva nejsou stejná

ROZHOVOR
4 Výdejové automaty - jednoduché 

a intuitivní řešení, které eliminuje 
administrativu a chybovost

TÉMA Z OBÁLKY
8|Polovirtuální inspekční prohlídky na 

pracovišti přinášejí vyšší hodnotu pro 
zákazníka

0

12 | Definování osvědčených postupů 
filtrace kompresorů

20 | Návod na uvolnění zadřených

šroubových spojů

__ ______________ ____ v z _______

AUTOMATIZAČNÍ TECHNIKA

22 IO-Link mastery s mnoha 

schopnostmi

23 IO-Link od společnosti 

Murrelektronik - společně si 

rozumíme



25 Sedm věcí, které byste měli vědět 
o systému IO-Link

26 |Konektivita podporuje fungování 
inteligentně řízených výrobních linek

29 | Novinky pro sběrnici M-BUS

30 Novolink společnosti ABB - most 
mezi stykači, elektromotory, 
automatizačními systémy
a inteligentními výrobními systémy

ELEKTROTECHNIKA

32 Fluke 87V MAX. Multimetr, který 
nezmrzne

34 Do průmyslového pole 

/ Vv /

LOGISTICKÁ ŘEŠENÍ

36 |Sedm technických tipů pro zajištění 
bezpečnosti práce při manipulaci
s materiálem

38 | Nejlepší logistika posledního metru

mow • • • 5 • • . • • •Technická diagnostika

2
e
t
h Inmabätl• 

==m=“s ) F.. 
LAELI

g

2m E

(.-IL 
net, Ye.-
C...,

1 / ROČNÍK XXXI / 2022

ASOCIACE TECHNICKÝCH DIAGNOSTIKŮ ČESKÉ REPUBLIKY, z. s.

Praktické zkušenosti S dielektrickou frekvenční spektroskopií !

Diagnostika izolovaných závěsných vodičů vysokého napětí

Postupy testování rychlovypínačů DC v prostředí kolejové dopravy

Využití matematického modelu asynchronního motoru při 
a průběhu proudu při diagnostice změn zátěžného momentu

Limity kvantitativní termografie závislé na vlastnostech 
použitých kamer - | | ||

Strojové zpracování termogramů

TD13

TD16

TD21

TD4

TD7

TD9

PRAKTICKÁ ELE 
A TERMODIAGN 
riktické zkušenosti , dialekt d

Halaki a

i- 0 - 
- 

cil A G1L J


